別記様式第1号（第2条関係）
（展示室を利用する場合）

北網圏北見文化センター利用許可申請書

年　　月　　日
指定管理者　　　　　様
住所
申請者　団体名
代表者名
電話　　　　（　　　）
次のとおり利用したいので申請します。
	利用目的
(催物名称)

	入場料等の金額
	円

	会場責任者氏名

	連絡先
	住所
電話　　　（　　　）

	利用期間
	利用室
	予定入場者数

	準備
	年 月 日 時 分から　　年 月 日 時 分まで

	人

	開催
	年 月 日 時 分から　　年 月 日 時 分まで

	人

	年 月 日 時 分から　　年 月 日 時 分まで

	人

	整理
	年 月 日 時 分から　　年 月 日 時 分まで

	人

	減免申請
	済（承認番号：　　　　　　　　　　　）・新規

	備考

（利用料金内訳）（ここからは記入しないでください。）
	利　用　室
	①開催日数利用料金
	②減　免

 (　％)
	③割 増

(  ％)
	④小 計

①+②(③)
	⑤準備等利用料金
	⑥冷暖房
料金
	⑦小計
④+⑤+⑥

	　　　　　円
	日
円
	△　　円
	円
	　 円
	日
円
	円
	円

	第２展示室Ａ　　　　　円
	日
円
	△　　円
	円
	　　 円
	日
円
	円
	円

	第２展示室Ｂ　　　　　円
	日
円
	△　　円
	円
	　　　円
	日
円
	円
	円

	附属設備等
	⑧利用料金
	⑨減　免

(　％)
	⑩小　計

⑧＋⑨
	⑪準備等利用料金
	⑫小　計

⑩＋⑪

	固定展示ケース
円
	日
円
	△　　円
	円
	日
円
	円

	移動展示ケース
円
	台
日
円
	△　　円
	円
	台
日
円
	円

	ボックスパネル
円
	台
日
円
	△　　円
	円
	台
日
円
	円

	合計金額　⑦＋⑫
	円

別記様式第1号（第2条関係）
（展示室を除く各室を利用する場合）

北網圏北見文化センター利用許可申請書

年　　月　　日
指定管理者　　　　　様

住所
申請者　団体名
代表者名
電話　　　　（　　　）

次のとおり利用したいので申請します。
	利用目的
(催物名称)

	最高入場料等
	円

	会場責任者氏名

	連絡先住所電話
	　　（　　）

	利用年月日
	準備時刻
	実施及び終了時刻
	利用室
	参集予定人員

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	時　分
	時　分～　時　分

	人

	減免申請
	済（承認番号：　　　　　　　　　　　）・新規

	備考

（利用料金内訳）（ここからは記入しないでください。）
	年月日
	時間
	利用室
	利用料金
	減　免
(　　％)
	割増額
(　　％)
	冷暖房
料金
	計

	円

	合　　計